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آدرنالین

و ســرانجام دومین بازی مرحله نیمه نهایی جام 
حذفی هم از راه رسید. مسابقه ای که قرار است در آن از 
دومین تیم فینالیست رونمایی شود و تنها یک رقابت 
دیگر تا مشخص شدن چهره تیم قهرمان و نماینده 
کشورمان در لیگ قهرمانان آســیا 2 باقی بماند. در 
یک سوی این مسابقه اســتقلال میزبان قرار گرفته 
و در ســمت مقابل صنعت نفت آبادان. نبردی میان 
تیمی از لیگ برتر و تیمی از لیــگ یک که می تواند 
جذابیت های خاص خودش را داشته باشد. هرچند 
هر دو تیم در نبرد امروز بیش از اینکه به دنبال ارائه یک 
بازی جذاب باشند، صعود به فینال را در راس اهداف 
خود قرار داده اند. چراکه یکی از آنها در لیگ برتر فصل 
کابوس واری داشــته و دیگری هم در لیگ آزادگان 
نتوانسته به هدف خود که حضور در بالاترین سطح 
فوتبال باشگاهی کشور بود برسد و فصل بعد را هم باید 
در لیگ یک آغاز کند. یک جام قهرمانی می تواند پایان 

خوشی برای هر دو تیم باشد. 

فرصت ويژه برای مدعی ويژه
تراکتور، سپاهان، پرســپولیس و استقلال چهار 
تیمی بودند که از همان ابتدا جزو مدعی های قهرمانی 
جام حذفی به شمار می رفتند. از بین این چهار تیم اما 
تنها استقلال توانست خودش را به نیمه نهایی برساند 
و سایر رقبا از گردونه کنار رفتند. تیمی که حالا با یک 
فرصت ویژه روبه رو است و می تواند با رسیدن به جام 
قهرمانی، از حیث جام آوری از رقیب ســنتی سبقت 
بگیرد و به جام آورترین تیم تاریخ در جام حذفی تبدیل 
شــود. رقم خوردن این اتفاق در سالی که استقلال 
بدترین فصل خود در لیگ برتر را پشت سر گذاشت، 

می تواند یک پایان فوق العاده باشد.

استعفا در آستانه بازی مهم!
صنعت نفت در لیگ دسته اول فصل خوبی را پشت 
سر گذاشــت و تا آخرین هفته جزو مدعیان صعود 
به لیگ برتر بود. اتفاقات آخرین بــازی اما معادلات 
را به ضرر این تیم تغییر داد. جایی که طالب ریکانی 
در نبرد با آریو اسلامشــهر پنالتی اش را از دست داد 
تا شــانس صعود را از تیمش بگیرد. بعد از این اتفاق 
فراز کمالوند تصمیم گرفت از ســمت خود استعفا 
بدهد و ایــن در حالی بود که فصل بــرای آبادانی ها 
هنوز ادامه دارد. هرچند مدیران باشــگاه این استعفا 
را نپذیرفتند تا کمالوند همچنان به عنوان سرمربی 

این تیم به کار خود ادامه دهد. البته کمالوند معتقد 
است تصمیمش برای استعفا درست بوده است! حال 
او باید امروز بار دیگر روی نیمکت تیم آبادانی بنشیند 
 و شاگردانش را در مســیر رسیدن به فینال رقابت ها 

هدایت کند. 

راه صعود هموار است
آبی پوشان پایتخت از همان ابتدای راه، مسیر بسیار 
راحت تری نسبت به رقبا داشتند. آنها برای رسیدن به 
نیمه نهایی به ترتیب از سد مس کرمان، شمس آذر 
قزوین و پیکان تهران عبــور کردند. درواقع از مرحله 
یک چهارم نهایی بســیاری آبی ها را یک پای فینال 
جام حذفی می دانستند و استقلال برای تحقق این 
پیش بینی یک برد دیگر در مسیر راحت خود پیش 
رو دارد. درواقع سه رقیب از چهار حریف استقلال تا به 
اینجا از لیگ یک آمده اند و همین موضوع کار شاگردان 
مجتبی جباری را آسان تر کرده است. هرچند آنها نباید 
صنعت نفت را هم دست کم بگیرند. با وجود اینکه آنها 
لیگ یکی هستند، اما از مدعیان صعود به لیگ برتر 
بودند و برای اثبات شایستگی خود، تا دندان مسلح به 

مصاف استقلال می روند. 

آبادانی ها و اولين رقيب دشوار
برخلاف استقلال که مسیر همواری تا نیمه نهایی 
جام حذفی داشته،  آبادانی ها برای نخستین بار است 
که به یک رقیب سرسخت می خورند. آنها از مرحله 
یک شــانزدهم آلومینیوم اراک، بعثت کرمانشــاه و 
شهرداری نوشــهر را از پیش رو برداشتند که از بین 
آنها تنها ایرالکو لیگ برتری است. به این ترتیب باید 
منتظر ماند و دید که کمالوند و شــاگردانش برای از 
پیش رو برداشتن دومین حریف لیگ برتری خود چه 
برنامه ای دارند. حریفی که مجتبی جباری ششمین 

سرمربی اش است و فصل بســیار پر فراز و نشیبی را 
طی کرده است.

استقلال، متخصص نيمه نهايی 
نگاهی به کارنامه استقلال نشان می دهد که این تیم 
تخصص ویژه ای در رسیدن به نیمه نهایی دارد. آبی ها 
امروز بیستمین حضورشان در این مرحله از جام حذفی 
را تجربه می کنند که در دو دهه اخیر، 10 بار توانسته اند 
به این مرحله برســند کــه رکــوردی فوق العاده و 
جالب توجه محسوب می شود. از این 10 صعود، آبی ها 
هفت بار به فینال رسیده اند اما تنها سه مرتبه با عبور از 
پیگاه گیلان، شاهین بوشهر و خونه به خونه بابل موفق 
شدند جام قهرمانی را بالای سر ببرند. آنها اما این بار 
آماده اند که بعد از هفت سال انتظار کار را تمام کنند و 
در بدترین فصل شان هم دست شان از جام خالی نماند. 
آخرین سرمربی ای که توانست جام قهرمانی حذفی را 
به استقلال ببرد وینفرد شفر بود و حالا جباری امیدوار 

است نام خود را به جای مرد آلمانی ثبت کند. 

ريکانی آماده مبارزه است 
در آســتانه مســابقه مهم امروز، وضعیت طالب 
ریکانی مبهم به نظر می رسید؛ چراکه چند ساعت بعد 
از اینکه او پنالتی اش را در بازی سرنوشت ساز تیمش 
از دست داد، خبرهایی از ناراحتی شدید این بازیکن 
در رختکن و حتی بیمارستانی شدنش شنیده شد. 
ریکانی همچنین در صفحه شخصی خود اعلام کرد 
که نه تنها از صنعت نفت، بلکه از فوتبال خداحافظی 

کرده است! او البته مدتی بعد پست خود را پاک کرد 
اما ابهامات درباره وضعیت او ادامه داشت. تا اینکه فراز 
کمالوند ضمن حمایت از شاگرد خود اعلام کرد که او 
به تمرینات اضافه شده و در صورت لزوم، در ترکیب تیم 

مقابل استقلال قرار می گیرد. 

چهار غايب در ليست جباری 
مجتبی جباری امروز باید تیمــش را با تمام قوا 
به میدان بفرســتد اما او از چهــار بازیکنش به دلیل 
مصدومیت و محرومیت نمی تواند اســتفاده کند. 
هرچند سه نفر از این بازیکنان در طول فصل جایگاه 
ثابتی در ترکیب اصلی نداشتند، اما غیبت آنها در چنین 
بازی حساسی می تواند بر عملکرد تیم تاثیرگذار باشد. 
مهم ترین چهره غایب آبی ها دیدیه اندونگ است. او به 
دلیل تصمیمات فنی جباری در تمرینات حضور ندارد 
و اگر استقلال فینالیست شد، به تیم ملحق می شود. 

همچنین ضرغام ســعداوی که مدافع جوان و مورد 
اعتماد جباری است، به دلیل دو اخطاره شدن نمی تواند 
تیمش را در بازی امروز همراهی کند. محمدحسین 
مرادمند و مهرداد محمدی نیز به دلیل مصدومیت در 

شرایط ایده آل برای بازی قرار ندارند. 

جام مهم برای دو سرمربی
مجتبی جباری و فراز کمالونــد اگر بتوانند جام 
قهرمانی را ازآن تیم خود کنند، دست به کار بزرگی 
خواهند زد. جباری در مــدت کوتاه حضورش روی 
نیمکت استقلال، بهترین برد فصل را به دست آورد 
و رتبه تیمش را در جدول تک رقمی کرد. او حالا با دو 
پیروزی و کسب جام قهرمانی می تواند رسما به عنوان 
یک ســرمربی در فوتبال ایران شناخته شود. شماره 
هشت محبوب آبی ها حتی شاید بتواند با این قهرمانی، 
در فصل جدید هم به عنوان سرمربی استقلال کارش را 
آغاز کند و اگر این اتفاق هم نیفتد، قطعا تیم های زیادی 
خواهان حضور او روی نیمکت های خود خواهند بود. 

از سوی دیگر فراز کمالوند می تواند با رسیدن به 
فینال و قهرمانی، فشار انتقادات را کم کند و با رساندن 
تنها نماینده لیگ یک در نیمه نهایی به کاپ قهرمانی و 
سهمیه آسیا، نگاه ها را نسبت به خود تغییر دهد. به هر 
حال جام حذفی جام شگفتی هاست و کمالوند حتی 
اگر فقط از استقلال عبور کند هم خیالش را برای فصل 
جدید آسوده می کند. به هر حال صعود به فینال جام 
حذفی با یک تیم لیگ اولی، موضوعی نیست که به 

سادگی بتوان از آن گذشت. 

آزمون آسیایی دوومیدانی
تیم ملی دوومیدانی ایران آماده می شــود تا از تاریخ ۶ تا 
10 خردادماه 1۴0۴ در بیســت و پنجمین دوره مسابقات 
دوومیدانی قهرمانی آسیا که در مجموعه ورزشی »سیویک« 
شهر گومی کره جنوبی برگزار خواهد شد، شرکت کند. این 
مسابقات فرصت مهمی است تا ورزشکاران ایرانی در سطح 
قاره ای بار دیگر توانایی های خود را بــه نمایش بگذارند. اما 
این حضور، متفاوت از همیشه است؛ چراکه در ماه های اخیر، 
تغییرات گســترده ای در روند تمرینات تیم ملی ایجاد شده 

است. 
در حالی که تیم ملی دوومیدانی ایران با اعزام 1۵ ورزشکار 
به این مسابقات، نسبت به دوره گذشته که تنها 10 ورزشکار 
راهی رقابت ها شده بودند، تعداد بیشتری از ورزشکاران را به 
کره جنوبی می فرستد، تمرینات آنها نیز تحت تغییرات جدی 
قرار گرفت. بیشتر ورزشکاران در اردوهای متمرکز فدراسیون 
حضور داشتند و در چندین مسابقه رکوردگیری نیز شرکت 
کردند. این تغییرات، سوالات زیادی را در ذهن علاقه مندان 
به این رشته ایجاد کرده اســت؛ آیا این تغییر روند و تمرینات 
متمرکز، می تواند در کســب نتایج خوب در این مســابقات 

آسیایی تاثیر مثبتی داشته باشد؟

دوره گذشته، تیم ملی دوومیدانی ایران با کسب مدال های 
متعدد درخشید؛ فرزانه فصیحی در دوی 100 متر با رکوردی 
عالی به مدال نقره رســید، مهدی صابری در پرتاب وزنه دوم 
شد و حســن تفتیان در دوی 100 متر برنز گرفت. اما در این 
دوره خبری از فرزانه فصیحی و مهدی صابری نیست. این دو 
ورزشکار که در دوره قبل جزو ستارگان تیم ملی بودند، حالا 
به دلیل مصدومیت قادر به حضور در مسابقات نیستند و این 

غیبت آنها شاید چالشی برای تیم ایران باشد. 
حال همه نگاه ها به نتایج ایــن دوره دوومیدانی دوخته 
شــده اســت. آیا تغییرات در روند تمرینات و تمرکز بیشتر 
روی رکوردگیری ها و اردوهای متمرکز، باعث خواهد شد تا 
ورزشکاران ایران موفق به کسب مدال های بیشتری شوند؟ یا 
شاید این تغییرات تاثیرات منفی نیز به همراه داشته باشد؟ نتایج 
این مسابقات می تواند نشانه ای از کارایی این روش جدید باشد 
و نشان دهد که آیا فدراسیون دوومیدانی ایران از این آزمون 

سربلند بیرون آمده است یا خیر.
    

واکنش FIVB به کاپیتانی کریمی

در تمرینات اخیر تیم ملی والیبال در حضور اصحاب رسانه، 
جواد کریمی یکی از بازیکنانی بود که در پایان تمرین مقابل 
خبرنگاران ایستاد و رسما تایید کرد که از این پس کاپیتان تیم 
ملی خواهد بود. این تصمیم نشان از اعتماد کادر فنی به تجربه و 
توانایی های فنی و رهبری این پاسور جوان دارد که سال هاست 
در ترکیب تیم ملی حضور دارد. پس از این اعلام رسمی، صفحه 
آســیایی فدراســیون جهانی والیبال نیز با انتشار پستی در 
اینستاگرام به کاپیتان شدن جواد کریمی واکنش نشان داد. 
این صفحه ضمن تمجید از عملکرد او در تیم باشگاهی میناس 
برزیل، کاپیتانی کریمی در تیم ملی را تصمیمی شایســته 
دانست و یادآور شــد که او در مسابقات قهرمانی آسیا 2021 

عنوان بهترین پاسور رقابت ها را نیز از آن خود کرده بود.  

بهمنیار مدال اول را گرفت 

رقابت های قهرمانی کاراته آسیا از روز گذشته به میزبانی 
شهر تاشکند ازبکستان آغاز شــد و در جریان نخستین روز 
این مسابقات، سارا بهمنیار نماینده وزن ۵0- کیلوگرم تیم 
ملی بانوان ایران به میدان رفت. بهمنیار در نخستین مبارزه 
خود با نتیجه پنج بر سه از سد نماینده فلسطین گذشت، اما 
در دومین دیدار با نتیجه نزدیک دو بر یک مغلوب کاراته کای 
کشور میزبان شد و به جدول شانس مجدد راه یافت. کاراته کای 
ایرانی در این مرحله با اقتدار و نتیجه قاطع هفت بر صفر نماینده 
اندونزی را شکســت داد و به دیدار رده بندی صعود کرد. او در 
مبارزه پایانی برای کسب مدال برنز، مقابل »یوچان« از چین 
تایپه قرار گرفت و با نتیجه چهار بر ســه به پیروزی رسید تا 
 نخســتین مدال تیم ملی بانوان در این دوره از رقابت ها را بر 

گردن بیاویزد. 
همچنین در وزن ۵۵- کیلوگرم، بهنام دهقان زاده در دور 
اول کاراته کایی از ترکمنستان را ۶ بر چهار برد و در مبارزه دوم 
چهار بر سه نتیجه را به حریفی از اردن واگذار کرد و با شکست 
این حریف در بازی بعدی، دهقان زاده هم از دور رقابت ها کنار 
رفت. در وزن ۶۷- کیلوگرم نیز رضا بشارتی کیا در اولین دیدار 
 پنج بر ســه مقابل حریفی از مالزی باخــت و از دور رقابت ها 

کنار رفت.

منهای فوتبال

ورزش بانوان

بازی دوم نيمه نهايی جام حذفی از راه رسيد 

مسیر هموار صعود
 آريا طاري

استقلال می تواند با رسيدن به جام 
قهرمانی، از حيث جام آوری از رقيب 

سنتی سبقت بگيرد و به جام آورترين 
تيم تاريخ در جام حذفی تبديل شود. 

رقم خوردن اين اتفاق در سالی که 
استقلال بدترين فصل خود در ليگ 

برتر را پشت سر گذاشت، می تواند يک 
پايان فوق العاده باشد

جام حذفی جام شگفتی هاست و 
کمالوند حتی اگر فقط از استقلال عبور 

کند هم خيالش را برای فصل جديد 
آسوده می کند. به هر حال صعود به 

فينال جام حذفی با يک تيم ليگ 
اولی، موضوعی نيست که به سادگی 

بتوان از آن گذشت

در آستانه آخرین هفته لالیگای اسپانیا، خبرهایی که هواداران رئال مادرید 
منتظرش بودند، از راه رسید. خبرهایی که جدایی را به دنبال دارد اما این 
جدایی ها چیزی نبودند که کسی از رقم خوردن شان ناراحت شود. ژابی  
آلونسو که به محض پایان فصل هدایت کهکشــانی ها را از کارلو آنچلوتو 
می گیرد، قصد دارد یک خانه تکانی اساسی در تیم جدیدش انجام دهد. 

در همین راستا نام فرلان مندی، داوید آلابا، لوکاس واسکز، دنی 
سبایوس و رودریگو از همین حالا در لیست خروجی های باشگاه 
قرار گرفته است. اما نام های مهمی که حالا به صورت رسمی 

از رئال جدا شده اند، لوکا مودریچ و کارلو آنچلوتی هستند. 

پايان لوکيتا در مادريد
لوکا مودریچ را می توان به جرات در فهرست بهترین 
فوتبالیســت های رئال و حتی تاریخ فوتبال قرار داد. 
هافبک خلاقی که 13 فصل درخشان را در رئال سپری 
کرد و سرانجام تصمیم گرفت با انتشار بیانیه ای، رسما 
با تیم محبوب و هوادارانش خداحافظی کند. مسابقه 
امروز با رئال سوســیه داد آخرین بازی لوکا با پیراهن 

کهکشانی ها خواهد بود و بعد از آن این هافبک کروات، ماجراجویی اش را در تیمی دیگر 
دنبال خواهد کرد. مودریچ البته قرار است در جام باشگاه های جهان هم برای رئال به میدان 

برود، ولی رئالی ها دیگر هرگز او را در برنابئو با  پیراهن سفید نخواهند  دید.  
هرچند تصمیم باشــگاه مبنی بر تمدید نکردن قرارداد این بازیکن هم در تصمیمی 
که گرفت بی تاثیر نبود. مودریچ بعد از اینکه متوجه شد پیشنهاد تمدید قرارداد روی میز 
نیست، خیلی زود در شبکه های مجازی با هواداران خداحافظی کرد. با این حال مودریچ 
آنقدر بازی های درخشانی در ترکیب این تیم داشته که خداحافظی اش باعث نمی شود از 
ذهن هواداران پاک شود. او فصل گذشته 39 ساله بود و باز هم نشان داد که استعداد فوتبالی 
سن و سال نمی شناسد. شاید اگر مدیران باشگاه با او هم نظر بودند، مودریچ ۴0 سالگی 

و باز هم نشــان می داد که سن برای او تنها را هم در مادرید می گذراند 
در حالی بعد از بازی امــروز این تیم را یک عدد اســت.  لوکیتا 
مادرید ۶ قهرمانی در چمپیونزلیگ، ترک می کند که با رئال 
لالیگا، پنج قهرمانی جام باشگاه های چهــار قهرمانی 

جهان، چهــار قهرمانی ســوپرجام 
اســپانیا، پنج قهرمانی سوپرجام 
اروپا، دو قهرمانــی کوپا دل ری، 
یک قهرمانــی اینترکنتینتال و 
یک توپ طلا به دست آورده است. 
او حــالا باید خود را آمــاده کند 
که بعد از بازی امروز، در مراســم 
ویژه ای که باشــگاه برایش تدارک 
دیده، حضور پیدا کند. مراســمی 
 کــه البته بــرای کارلــو آنچلوتی 

هم هست. 

آنچلوتی و برزيل به هم رسيدند
سرانجام کارلو آنچلوتی و تیم ملی برزیل به همدیگر رسیدند. موضوعی که از مدت ها 
پیش مطرح شده بود و قرار بود آنچلوتی ماه ها پیش به سرزمین سامبا برود اما چرخ زندگی 
به شــکلی دیگر چرخید و زمان دیگری را برای آنها در نظر داشت. البته جدایی کارلو از 
رئال از مدت ها پیش مشخص شده بود و مدیران باشگاه حتی با ژابی آلونسو هم به توافق 
رسیدند. حالا اما باشگاه رئال مادرید در بیانیه ای رسمی جدایی کارلو آنچلوتی از تیم را 

اعلام کرده است. 
آنچلوتی در حالی امروز بعد از بازی با سوسیه داد دومین دوره مربیگری خود در رئال 
مادرید را به پایان می رســاند که عنوان موفق ترین ســرمربی تاریخ این باشگاه را یدک 
می کشد. او با رئال مادرید ســه قهرمانی چمپیونزلیگ، دو عنوان لالیگا، دو جام حذفی 
اسپانیا )کوپا دل ری(، دو جام باشگاه های جهان، یک جام بین قاره ای، سه سوپرجام اروپا 
و دو سوپرجام اسپانیا را کسب کرده است. او همچنین در دوره ای که روی نیمکت رئال 
نشست )بین سال های 2013 تا 201۵ در دوره اول و از سال 2021 با بازگشتش( در 3۵2 
بازی رسمی تیمش را هدایت کرده است تا دومین مربی با بیشترین تعداد بازی در تاریخ 
رئال مادرید باشد. او در این بازی ها 2۴9 پیروزی، ۵0 تساوی و ۵3 شکست به دست آورده 

که تیمش ۸32 گل به ثمر رسانده و 3۴1 گل دریافت کرده است. 
آنچلوتی در کنار زین الدین زیدان، با سه عنوان، بیشترین قهرمانی را در چمپیونزلیگ 
برای رئال مادرید به دست آورده اســت. او همچنین با دو عنوان لالیگا، در کنار مربیانی 
چون فابیو کاپلو، میلان میلیانیچ، خوزه ویالونگا، ویســنته دل بوسکه و زیدان، سومین 
مربی با بیشترین قهرمانی لالیگا محسوب می شود. از جمله رکوردهای آنچلوتی در رئال 
مادرید بیشترین قهرمانی در کوپا دل ری، بیشترین ســوپرجام اروپا و برابری با زیدان 
و لیو بنهاکر به عنوان مربی با بیشــترین سوپرجام اسپانیا هســتند. مرد ایتالیایی حالا 
 باید در برزیل به جســت وجوی موفقیت های جدیدی برود و این بار برای جام های ملی 

تلاش کند. 

زمان جدايی دو چهره معروف از رئال از راه رسيد 

خداحافظ لوکا، خداحافظ کارلو

اتفاق روز

سازمان لیگ تقویم نقل وانتقالات تابستانه را از دهم خردادماه تا 
بیست ونهم مردادماه اعلام کرده اما پیش از آنکه موعد رسمی شروع 
به کار بازار تابستانه از راه برسد، تیم ها فعالیت نقل وانتقالاتی شان را 
آغاز کرده اند. پرسپولیس در زمینه جذب بازیکن پیشگام بوده و در 
کنار این تیم، فجرسپاسی شیراز هم توانسته فهرست خود را تقویت 
کند و سایر تیم ها هم جسته  و گریخته سعی داشتند تا رایزنی های 

اولیه در مسیر تقویت فهرست تیم شان را انجام بدهند. 
به گزارش فوتبــال 3۶0، فــولاد خوزســتان در فصل اخیر 
رقابت های لیــگ برتر نگاه ها را به ســوی خــود دوخت؛ چراکه 
سرخ پوشان اهوازی موفق شدند بعد از آنکه به سختی در لیگ برتر 
سهمیه خود را حفظ کردند، در لیگ بیست وسوم با هدایت یحیی 
گل محمدی در قامت یک مدعی ظاهر شوند و فصل را در بین چهار 
تیم برتر جدول به پایان بردند. رکورد بیشترین صعود در قیاس با 
فصل قبل برای فولاد یحیی بود؛ تیمی که لیگ بیست وسوم را با 
هدایت عبدا... ویسی با 29 امتیاز در رتبه یازدهم به پایان برد و در 
لیگ بیست وچهارم با ۵3 امتیاز، چهارم شد و جهشی 29 امتیازی و 

هفت پله ای در جدول داشت! 

نگاه يحيی به سهميه آسيا 
یحیی گل محمدی که زمزمه های حضورش در سپاهان به گوش 

می رسید، با وجود آنکه یک فصل با فولاد قرارداد داشت، یک فصل 
دیگر هم قراردادش را تمدید کرد تا عملا همکاری اش با سرخ پوشان 
اهوازی تا پایان لیگ بیست وششم ادامه دار باشد. گل محمدی در 
حالی قصدی برای جدایی از فولاد ندارد که امید دارد مدیران باشگاه 
اهوازی بتوانند بر اساس خواسته های او، تیمی برای کسب سهمیه 
آسیایی در فصل آینده ببندند و در این زمینه، فهرست مدنظر یحیی 

گل محمدی به مدیران باشگاه تحویل داده شده است. 

اخباری در تيررس يحيی
ســرمربی فولاد از عملکرد پرنوسان اوتکیر یوسوپوف رضایت 
ندارد و طبق آخرین خبرها، به دنبال جذب دروازه بان اســت. بر 
اساس خبرهای واصله، محمدرضا اخباری جدی ترین گزینه یحیی 
گل محمدی برای حضور در خط دروازه تیمش است و بعد از اخباری 
هم نام حسین پورحمیدی به میان آمده و آن طور که به نظر می رسد، 
احتمال قطع همکاری با یوسوپوف بیشتر از احتمال ادامه همکاری با 
اوست که باید دید اولین خواسته گل محمدی در مسیر تقویت خط 

دروازه فولاد اجرایی خواهد شد یا خیر. 

شاگردان سابق به اهواز می روند؟
گل محمدی علاقه ویژه ای به همکاری با شاگردان سابق خود 
دارد و در شــرایطی به دنبال تقویت خط دفاعی فولاد خوزستان 
اســت که بر اســاس آخرین خبرها، گزینه های اصلی مدنظر او، 
گئورگی گولسیانی و فرشاد فرجی هستند. گولسیانی در مسیر 
جدایی از پرسپولیس قرار دارد و انتقال احتمالی اش به فولاد دور 
از ذهن نیست. از سوی دیگر، زمزمه هایی درباره مازاد شدن فرشاد 

فرجی هم به گوش می رسد و احتمال آنکه فرجی بعد از شهرخودرو 
 و پرســپولیس، در فولاد هم شــاگرد یحیی گل محمدی شود، 

وجود دارد. 

استقلالی ها هم در ليست هستند
یحیی گل محمدی همچنین در صورت عدم نهایی  شدن انتقال 
فرشاد فرجی به فولاد، چشم به جذب محمدحسین مرادمند دارد. 
او هم در شهرخودرو ســابقه همکاری با گل محمدی را دارد و بعد 
از گذراندن یک فصل پرنوسان در استقلال، گفته می شود که در 
لیست مازاد کادر فنی آبی پوشان پایتخت است و احتمال تمدید 

قراردادش بسیار ضعیف است. بر اساس آخرین خبرها، کوین یامگا 
هم گزینه مدنظر گل محمدی برای تقویت سمت راست خط دفاعی 

سرخ پوشان اهوازی است. 

ترميم خط هافبک با پرسپوليسی های سابق؟
سرمربی باتجربه فولاد در خط هافبک تیمش هم به دنبال تغییر 
و تحولات گسترده است. میلاد سرلک، هافبک فعلی پرسپولیس 
که او هم گفته می شود احتمالا در لیست مازاد اسماعیل کارتال 
قرار خواهد گرفت، یکی از گزینه های مدنظر گل محمدی است و بر 
اساس آخرین خبرها، او امید دارد که بتواند سیامک نعمتی و سعید 
واسعی را هم برای حضور در تیمش راضی کند؛ بازیکنانی که برای 
تقویت پست هافبک هجومی، یحیی گل محمدی چشم به جذب 
آنها دارد و بر اســاس آخرین خبرها، هادی حبیبی نژاد، پیشنهاد 

حضور در جمع سرخ پوشان اهوازی را رد کرده است. 

نونوار شدن خط حمله با مغضوبان کارتال؟
گل محمدی که کاملا سعی دارد تا خریدهای خود را با شناخت 
کامل انجام دهد، برای تقویت فاز هجومی فولاد هم چشم به جذب 
بازیکنان سابق دارد؛ به  طوری  که بر اساس آخرین خبرها، نام سعید 
صادقی وینگر مغضوب اسماعیل کارتال در فهرست خرید یحیی 
گل محمدی است و همچنین سرمربی فولاد به دنبال آن است تا 
با عیسی آل کثیر، مهاجم این روزهای پرسپولیس همکاری دوباره 
داشته باشد. ضمن آنکه باید اشاره داشــت با اتمام قرارداد قرضی 
محمدجواد محمدی، او به جمع سرخ پوشان اهوازی بازگشته و در 

دسترس یحیی گل محمدی قرار دارد.

نقل وانتقالات فولاد با هدف آسيا انجام می شود 

حرکت چراغ خاموش

چهره به چهره

نازنين دشتی


